
  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

Položka Jméno autora Příjmeni autora Název Cena dosažená
1 Ivan Bukovský Chodec 40 000 Kč                     
2 Jaroslav Róna Rybář 75 000 Kč                     
3 Jan Pištěk Vertigo 8 75 000 Kč                     
4 Josef Achrer RGB 2D plocha č. 4 32 000 Kč                     
5 Petr Pavlík Poutnice 25 000 Kč                     
6 František Hodonský Zahradní imprese 30 000 Kč                     
7 Ivana Lomová Ptáci 32 000 Kč                     
8 Martin Mainer Lodě, ostrovy a ptáci 35 000 Kč                     
9 František Drtikol Matka země 11 000 Kč                     

10 Pasta Oner Success is the Best Revenge 76 000 Kč                     
11 František Kaván Labský výmol 80 000 Kč                     
12 Jiří Chadima Pod jezem 30 000 Kč                     
13 Miloslav Holý Zátiší s obrazem 22 000 Kč                     
14 Stanislav Lolek Housata na poli 22 000 Kč                     
15 Viktor Oliva V salonku 120 000 Kč                   
17 Pravoslav Kotík Koupání 320 000 Kč                   
18 Boecken? Svatý Jeroným 35 000 Kč                     
19 Bohumír Matal Milenci 950 000 Kč                   
20 Ota Bubeníček Před statkem 26 000 Kč                     
21 Joža Úprka Z kostela 3 000 000 Kč                
22 Ota Bubeníček Krajina se stavením 33 000 Kč                     
23 Josef Lada Mikulášská nadílka 1 900 000 Kč                
25 František Kupka Cocorico 1 300 000 Kč                
26 Emanuel Dítě Hostýnská madona 41 000 Kč                     
27 Václav Radimský Hořčičné pole 2 600 000 Kč                
28 Bohumír Dvorský Rozkvetlý sad 24 000 Kč                     
29 Endre Nemes Metafyzický interiér 1 400 000 Kč                
30 Bedřich Feigl Na břehu řeky 51 000 Kč                     
31 Emil Filla Zátiší s partiturou a chrpami 4 000 000 Kč                
32 Karel Valter Fosforescence 400 000 Kč                   
33 Mikuláš Medek Bez názvu II. 8 500 000 Kč                
34 Oldřich Blažíček Krajina s vesnicí 1 300 000 Kč                
35 Theodor Pištěk Ze života 1 500 000 Kč                
36 Josef Holub Krajina s řekou 25 000 Kč                     
37 Václav Radimský Letní nálada 2 100 000 Kč                
38 Josef Holub Odpůldne u Vltavy 29 000 Kč                     
39 Otakar Lebeda Concarneau 850 000 Kč                   
40 Jan Honsa Krajina 45 000 Kč                     
41 Alfons Mucha Portrét dívky 2 600 000 Kč                
43 Mikuláš Medek Hladová věž 2 900 000 Kč                
44 J. Václav Mysliveček Portrét šlechtice 30 000 Kč                     
45 František Janoušek Bez názvu 410 000 Kč                   
46 Jiří Kars Pradleny 370 000 Kč                   
47 František Janoušek Bez názvu 300 000 Kč                   
49 Vlastimil Beneš Hřiště Meteor 370 000 Kč                   
50 František Kaván Tání na rybníce 70 000 Kč                     
51 František Kupka Černé disky 1 600 000 Kč                
53 Václav Špála Na Otavě 7 300 000 Kč                
54 Otakar (Othon) Kubín (Coubine) Portrét mladé ženy 140 000 Kč                   
55 Emil Filla Čtenářka Lidových novin 11 800 000 Kč              
56 Josef Liesler Sedící žena 180 000 Kč                   
57 Otakar Kubín Krajina Horní Loiry 390 000 Kč                   
59 Antonín Slavíček Krajina ze Staré Boleslavi 1 600 000 Kč                
61 Antonín Chittussi Choisy le Roi 400 000 Kč                   
63 Václav Špála Zátiší s hruškami 600 000 Kč                   
64 Josef Procházka Na pastvě 48 000 Kč                     
65 Kamil Lhoták Zahrada 650 000 Kč                   



  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

66 Karel Schadt Chalupy v zimě 27 000 Kč                     
67 Hugo Ullik Alpská vyhlídka 260 000 Kč                   
68 Bohuslav Schnirch Svatý Jiří 20 000 Kč                     
69 František Kupka Tanečnice 950 000 Kč                   
70 Jaroslav Šetelík Pohled na Pražský hrad 160 000 Kč                   
71 Gabriel Max Nevinnost 150 000 Kč                   
73 Václav Špála Kytice růží 800 000 Kč                   
74 Ludvík Vacátko Žokej 26 000 Kč                     
75 Alfons Mucha Zátiší 1 300 000 Kč                
76 Josef Hlinomaz V nevěstinci 47 000 Kč                     
77 Václav Radimský Na hrázi 1 300 000 Kč                
79 Adolf Chwala Vnitřek lesa 80 000 Kč                     
81 Jan Zrzavý Pumpa 2 300 000 Kč                
82 Jaroslav Valečka Balonky štěstí 85 000 Kč                     
83 Kamil Lhoták Na závodě motocyklů 310 000 Kč                   
85 Kamil Lhoták Terč 300 000 Kč                   
87 Antonín Chittussi Na plovárně 360 000 Kč                   
88 Otakar Nejedlý Z Hlubočep 40 000 Kč                     
89 Ota Janeček Ptáček v trávě 170 000 Kč                   
91 Václav Brožík Španělka 260 000 Kč                   
93 Jan Zrzavý Jedouchov 1 400 000 Kč                
95 Otakar Mrkvička Město 650 000 Kč                   
96 Václav Tikal Kompozice 100 000 Kč                   
97 Antonín Chittussi Okraj lesa 360 000 Kč                   
99 Adolf Chwala Na jezeře 390 000 Kč                   

100 Andrej Bělocvětov Koupání 25 000 Kč                     
101 Václav Radimský Rozkvetlá tůň 750 000 Kč                   
102 Viktor AlexejevičBobrov Portrét dívky 78 000 Kč                     
103 Oldřich Blažíček Podzim 1 000 000 Kč                
105 Hugo Boettinger Portrét autorovy manželky 80 000 Kč                     
107 Beneš Knüpfer Věrnost až k smrti 240 000 Kč                   
108 Karel Chaba Via Appia 32 000 Kč                     
109 František Tichý Paganini 270 000 Kč                   
111 František Kupka Studie k Radostem 1 700 000 Kč                
113 Endre Nemes Melancholie 1 500 000 Kč                
114 František Gross Zátiší s hračkami 90 000 Kč                     
115 Josef Šíma Bez názvu 330 000 Kč                   
117 Eugen Kahler Krajina u Svinař 200 000 Kč                   
118 Milan Grygar Kostičky 150 000 Kč                   
119 Zdenka Reinerová Obraz pro muže 170 000 Kč                   
121 Jan Smetana Intensivní prostor 170 000 Kč                   
122 Josef Istler Surreálný objekt 38 000 Kč                     
123 Vlastimil Beneš Červený dvůr 190 000 Kč                   
125 Josef Jíra Velikonoce 230 000 Kč                   
126 Josef Jíra Oravské dřevěnice 46 000 Kč                     
127 Josef Jíra Bonnas bryga 260 000 Kč                   
129 Josef Hlinomaz Smečky vědců sondují okolí výzkumného ústavu 320 000 Kč                   
131 Jan Zrzavý Bárky na pobřeží 8 000 000 Kč                
132 František Kupka Amorpha 44 000 Kč                     
133 Václav Jansa Slunečnice 260 000 Kč                   
137 Otakar Kubín Kytice karafiátů 190 000 Kč                   
139 Kamil Lhoták Válečná loď ozdobena praporky 650 000 Kč                   
141 Václav Boštík Bez názvu 4 100 000 Kč                
142 Bohumír Matal Stroj 89 000 Kč                     
143 Alfred Justitz Zátiší 470 000 Kč                   
145 Josef Šíma Městská krajina 2 400 000 Kč                
146 Jiří Načeradský Dva 130 000 Kč                   
147 Vladimír Boudník Totemy II 26 000 Kč                     



  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

149 Beneš Knüpfer Najády 600 000 Kč                   
151 Josef Jíra Rybář 180 000 Kč                   
152 Jaroslav Paur Kompozice 24 000 Kč                     
153 Emil Filla Zátiší s koroptví 1 600 000 Kč                
155 Václav Radimský Idyla 2 500 000 Kč                
157 Antonín Chittussi Ve Fontainebleau 200 000 Kč                   
159 Julius Mařák Duby v Rakovici 700 000 Kč                   
161 Karel Nepraš Přepadení králíkárny 900 000 Kč                   
163 Vlastimil Beneš Klára 60 000 Kč                     
164 Rudolf Svoboda Torzo 26 000 Kč                     
165 Jaroslav Vožniak Žaluzie - Ruce 42 000 Kč                     
167 (Marie ČermínovToyen Romain Rolland, Jan Kryštof 230 000 Kč                   
168 Olbram Zoubek Strážce 36 000 Kč                     
174 Teodor Rotrekl Ulita 34 000 Kč                     
175 Jan Šafařík Staroměstský orloj 66 000 Kč                     
177 Rudolf von Alt Chotkova ulice 750 000 Kč                   
179 Rudolf von Alt Pohled na Karlův most 1 300 000 Kč                
180 Adriena Šimotová Mémoire de famille 180 000 Kč                   
181 Oldřich Blažíček Tání v polích 900 000 Kč                   
183 Alois Kalvoda Vlčí máky 800 000 Kč                   
185 Raimund Anton Wolf Po zřícení Karlova mostu 300 000 Kč                   
187 Maximilian Haushofer U kláštera Baumburg 1 300 000 Kč                
189 Pravoslav Kotík V zahradě 270 000 Kč                   
191 Stanislav Lolek Odpočinek 24 000 Kč                     
193 Vojtěch Hynais Autoportrét 300 000 Kč                   
194 Jaroslav Horejc Dívčí akt 56 000 Kč                     
195 Cyril Bouda Povaleči v Le Havre 330 000 Kč                   
196 Jiří Sopko Ležící 12 000 Kč                     
198 Josef Šíma Paříž 22 000 Kč                     
199 Josef Váchal Odchod člověka astrálně promítnutý 230 000 Kč                   
201 Ivan Steiger Cestou do knihovny 150 000 Kč                   
202 František Drtikol Katalog Drtikolových dekorativních předmětů 26 000 Kč                     
203 František Janoušek Zámostí 110 000 Kč                   
205 Jakub Obrovský Splétání vlasů 140 000 Kč                   
206 František Říha Italská krajina 43 000 Kč                     
207 Josef Vyleťal Dívčí tvář za maskou 100 000 Kč                   
208 Vladimír Komárek Zátiší s hruškami 39 000 Kč                     
209 Miloslav Holý Stavidla v Bavorově 310 000 Kč                   
211 Václav Špála Abstraktní krajina 350 000 Kč                   
212 Radoslav Čáslavský Pocty Emilu Fillovi I. 12 000 Kč                     
213 Jiří Trnka Mudrc 130 000 Kč                   
214 Radoslav Čáslavský Pocty Emilu Fillovi II. 12 000 Kč                     
215 Vlastimil Beneš Zahrádky u Davle 160 000 Kč                   
216 Patrik Hábl Poutnice 14 000 Kč                     
217 František Kupka Signum 130 000 Kč                   
219 Martin Benka Při žních 350 000 Kč                   
221 Miloš AlexanderBazovský Važec s Kriváňom 110 000 Kč                   
223 Oldřich Blažíček Osada v horách 200 000 Kč                   
225 Zdenka Braunerová Podmračno 110 000 Kč                   
227 Václav Zykmund Sen 140 000 Kč                   
228 Ferdiš Duša Beskydy 16 000 Kč                     
229 Václav Zykmund Zápas 290 000 Kč                   
231 Josef Bárta Koupání 290 000 Kč                   
235 Josef Ullmann Z jihu 400 000 Kč                   
236 Milan Grygar Jehlan 140 000 Kč                   
238 Jan Hála Senoseč 10 000 Kč                     
239 Josef Ullmann Léto 1 200 000 Kč                
241 Otakar Nejedlý Při ohníčku 190 000 Kč                   



  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

242 Jan Honsa Kvetoucí hruška 27 000 Kč                     
243 Josef Multrus Krásná úroda 100 000 Kč                   
245 Robert Schlosser Oráč 10 000 Kč                     
246 Emanuel Hosperger Rozbouřené moře 18 000 Kč                     
248 František Hudeček Noční chodec 75 000 Kč                     
251 Josef Váchal Představy bohů 46 000 Kč                     
253 Josef Váchal Svatba skřetů 55 000 Kč                     
254 Olga Brand Krieghammer Pont de St. Cloud 14 000 Kč                     
255 Ota Janeček Zasněná 15 000 Kč                     
259 (Marie ČermínovToyen Dívčí tvář 80 000 Kč                     
260 Alois Moravec Rybáři u Blatné 22 000 Kč                     
265 Otakar Nejedlý Pod Řípem 32 000 Kč                     
266 Jaroslav Panuška Zimní krajina 14 000 Kč                     
267 Ota Bubeníček Letní alej 26 000 Kč                     
269 Jan Smetana Dávná krajina 60 000 Kč                     
271 Miloslav Moucha Měsíční světlo 100 000 Kč                   
273 Oldřich Blažíček V květu 180 000 Kč                   
275 Theodor Rotrekl Červený půlměsíc 40 000 Kč                     
276 Michael Rittstein Nepochopená náklonost 41 000 Kč                     
277 Jan Zrzavý Anděl strážný 90 000 Kč                     
279 Jan Zrzavý Loďky na pobřeží 220 000 Kč                   
281 Vlastimil Beneš Žižkovské střechy 130 000 Kč                   
283 Vlastimil Beneš Záchod 60 000 Kč                     
284 Ladislav Sutnar Tanečnice 140 000 Kč                   
285 Vlastimil Beneš Horizont 32 000 Kč                     
287 Václav Kiml Žlutá krajina 230 000 Kč                   
289 Václav Kiml Kostelík 160 000 Kč                   
293 Václav Tikal Konfigurace II. 56 000 Kč                     
295 Josef Jíra Klekání 60 000 Kč                     
296 Adolf Born Kouzelník 50 000 Kč                     
297 Josef Jíra Frýdštejn 65 000 Kč                     
298 Adolf Born Nad střechami 55 000 Kč                     
299 Jiří Trnka Helena 70 000 Kč                     
300 Adolf Born Na hlídce 60 000 Kč                     
301 Jiří Kaloč Vzpomínky 80 000 Kč                     
302 Václav Boštík Růžová mlhovina 15 000 Kč                     
303 Josef Ullmann Zlatavý podzim 85 000 Kč                     
304 F. Boulard Mladá žena sedící u krbu 24 000 Kč                     
305 Josef Ullmann Čerstvý sníh 95 000 Kč                     
306 Ota Bubeníček Cesta u Mladé Vožice 18 000 Kč                     
307 Michal Singer Prázdnej sud 95 000 Kč                     
309 Miloslav Chlupáč Zasněná II 150 000 Kč                   
310 Jiří Chadima Podloubí 7 000 Kč                       
311 František Dvořák Dětský portrét 55 000 Kč                     
312 Jaroslav Dvořák Seskupení 12 000 Kč                     
313 Karel Špillar Hudba 66 000 Kč                     
315 Josef Ullmann Orba 45 000 Kč                     
316 František Gross Krajina s továrnou 22 000 Kč                     
317 neznámý autor Večerní přístav 50 000 Kč                     
321 Vincenc Beneš Letní kytice 65 000 Kč                     
322 František Hudeček Postava ve městě 12 000 Kč                     
323 Vincenc Beneš Amarylis a jahody 120 000 Kč                   
325 Josef Ullmann Ulička z Plava 100 000 Kč                   
327 Josef Procházka Ráno v lese 50 000 Kč                     
328 Ota Janeček Portrét Franty Tichého 28 000 Kč                     
329 Jaroslav Serpan CLK 50 80 000 Kč                     
331 Luděk Marold Pařížanka 170 000 Kč                   
337 Julius Mařák V roklině 70 000 Kč                     



  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

339 Michael Haubtmann Starý maják 90 000 Kč                     
341 Vincenc Beneš Letní zátiší 120 000 Kč                   
342 Václav Křížek Zátiší s houbami 28 000 Kč                     
344 Josef Lhota Pijáci 8 000 Kč                       
345 Václav Jansa Malostranské střechy 390 000 Kč                   
346 Kamil Lhoták Kopec s kapličkou 12 000 Kč                     
347 Viktor Stretti Pohled z ateliéru 60 000 Kč                     
349 Josef Ullmann Tání 33 000 Kč                     
350 Kamil Lhoták Ponorka 18 000 Kč                     
351 Bedřiška Uždilová Jaro na Vysočině 25 000 Kč                     
353 František Kaván V Libunci 25 000 Kč                     
355 Roman Havelka Babí léto 37 000 Kč                     
356 Josef Matička Náměsíčná 38 000 Kč                     
357 Ota Bubeníček Rozkvetlá mez 41 000 Kč                     
358 Jiří Mikeska Traviniště 19 000 Kč                     
359 Vladimír Komárek Trosky 65 000 Kč                     
361 Gustav Porš V zimě u Skutče 22 000 Kč                     
363 Gustav Macoun Vysoké nebe 15 000 Kč                     
366 František Pečinka Cesta v poli 22 000 Kč                     
367 František Kaván Úvoz v podzimu 36 000 Kč                     
369 neznámý autor Večerní jez 20 000 Kč                     
371 Josef Holub Lesní potůček 25 000 Kč                     
373 Ludmila Jiřincová Villon 56 000 Kč                     
375 Václav Kiml Noční krajina 75 000 Kč                     
377 Jiří Načeradský Kudlanka 30 000 Kč                     
379 August Kessler Helgoland 60 000 Kč                     
381 Oldřich Blažíček Za vsí 50 000 Kč                     
382 August Terš Cesta krajinou 5 000 Kč                       
383 Ota Bubeníček Boží muka 28 000 Kč                     
385 Josef Jambor Letní idyla 35 000 Kč                     
386 Josef Ullmann Krajina 40 000 Kč                     
389 Willi Nowak Dívka s psíkem 30 000 Kč                     
391 Arnošt Paderlík Ovocné zátiší 28 000 Kč                     
392 Jaroslav Horejc Ženský akt 75 000 Kč                     
393 Vidai Nándor Brenner Sváteční chvíle 9 000 Kč                       
394 Ota Janeček Ledňáček 60 000 Kč                     
397 Pavla Fořtová-Šámalová Zátišská vila 44 000 Kč                     
398 Vladimír Klein Tyrkysová bárka 52 000 Kč                     
399 Václav Jansa Vřesoviště 310 000 Kč                   
400 Neznámý autor Turek z Karlova mostu 7 000 Kč                       
401 František Kaván Tábor od Jinolic 51 000 Kč                     
403 Vladimír Boudník Krab 46 000 Kč                     
405 Jaroslav Panuška Zimní slunko 26 000 Kč                     
408 Adolf Born Šťastní Nizozemští malíři 20 000 Kč                     
415 Ota Bubeníček Červené střechy 26 000 Kč                     
417 Willi Nowak Toaleta 18 000 Kč                     
419 Jiří Kolář Měsíční postava 24 000 Kč                     
420 Josef Čapek Žebrák 10 000 Kč                     
422 Josef Čapek Ilustrace ke Quinceyho Levaně 15 000 Kč                     
423 Ota Bubeníček Větrná nálada 36 000 Kč                     
425 Jiří Kolář Lucrezia Borgia 36 000 Kč                     
426 Emil Filla Přemožení krétského býka 20 000 Kč                     
427 Emil Filla Zátiší se skleničkou a mišpulemi 26 000 Kč                     
439 Alena Kučerová Moře 19 000 Kč                     
440 Oldřich Kulhánek Vzduch 4 000 Kč                       
441 Oldřich Kulhánek Signum belli- Za co? 13 000 Kč                     
445 Wifredo Lam Pleni Luna 15 000 Kč                     
446 Kamil Lhoták Reklamní jablko 11 000 Kč                     



  139. AUKCE
Výsledky vydražených děl ze dne 29.05.2016

447 Kamil Lhoták Bouda u cesty 15 000 Kč                     
448 Kamil Lhoták Anička 15 000 Kč                     
449 Kamil Lhoták Sovětská základna 29 000 Kč                     
451 Antonín Pelc Hudebník 15 000 Kč                     
452 Bohuslav Reynek Ježíš u Galilejského jezera 46 000 Kč                     
455 Tavík František Šimon Hanácké děvče 8 000 Kč                       
460 (Marie ČermínovToyen Studna ve věži - Střepy snů 28 000 Kč                     
467 Josef Váchal Ex Libris Hanka Macková 18 000 Kč                     
475 Josef Váchal Ex libris Vali Klinkovská 16 000 Kč                     
476 Victor Vasarely Photom 17 000 Kč                     
477 Viktor Vasarely Optická kompozice 25 000 Kč                     
478 Aleš Veselý Židle 13 000 Kč                     
479 Jan Zrzavý Imaginární podobizna Karla Hynka Máchy 18 000 Kč                     
485 Jiří Kolář Pocta Boženě Němcové 8 000 Kč                       


